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ilçemizde bir tüccara 
ait 6 7 köfe zeytin KO I 
BASILI vardır denize gi­
rilmez yazılı tabelanın 5 
metre yakınında zeytin 
kabının1 dibinden çıkan 
tahminen 400 kilo kadar 
zeytinleri denizde yıkar­
ken etraftan yap;lan şi­
kayetler üzerine Beledi­
ye zabıta memurlar ile 
ilçemiz Sağlık Ocağı ilgi­

lileri ile beraber zeytin­
leri denizce yıkama anın 
da yakalayan ilgililer zey 
tinleri müsadere etmiş­
lerdir.

Zeytinler yed-i emin

olarak yağhane fabrikası 
sahibi Yüksel Yıldınm’a 
teslim edildi.

Zeytinlerden alman 
numuneler tahlile gönde­
rilecektir.

Belediye Zabıtasına
1 Telefon Af Geliyor

Aıavoton Partisi
İlçe Teşkilâtı
Açıldı

Anavatan Partisinin il­
çe Merkezi Perşembe gü­
nü saat 16 00 da misafir­
ler ve davetlilerin katıl­
masıyla açıldı.

Gelen misafirler ara­
sında 11 başkanı Hüsamet­
tin Ö üç, yönetim kurulu 
üyeleri ile r< illet vekili 
aday landa bulunuyordu.

Daha sonra birinci ve 
ikinci bölge milletvekil­
leri adayları kendilerini 
tanıtmışlardır.

Açılışa ilçede bulunan 
büt n partiler davet e- 
dilmiş olup misaf rlere 
bal, şeker ve gazoz ik­
ram edilmiştir.

İlçemiz Belediye Zabı­
ta Amirliğine telefon e- 
den vatandaşlar beledi­
ye telefon santralının çok 
meşgul olması nedeniyle 
şikayetlerini anındı yapa­
madıklarını belirtmekte­
dirler.

Belediye Zabıta Amir­

liğine bir telefon numa­
rasının daha verilmesi 
vatandaşlar tarafından 
istenmektedir.

Gazetemiz Belediye 
Başkanı sayın Şahabettin 
Cantay’a vatandaşlarımı­
zın bu isteğini, iletir.

Emlak Kredi Bankası 
Müdürü Tayin O-du

ilçemiz Emlak Kredi 
Bankası müd rlüğü göre­
vini 11 seneden beri yap­
makta olan Saim Başar 
Yenişehir Emlak Kredi 
Bankası müdürlüğüne ta­
yin edildi.

YE.t’i ili ni n
GÖREVİNE BAŞLADI

İlçemiz Emlak Kredi

Bankası "Müdürü Saim Ba­
şar ‘m Yenişehir’e atan 
masıyla boşalan Müdürlü­
ğe Karacabey Emlak K- 
redi Bankası Müdürü Meh­
met Yıldırım atandı.

Yeni Müdür Mehmet 
Yıldlnm Yeni görevine 
pazartesi günü başlamış-

j f/ımıı Kalırsa

j GELOE İNAN
Emin UOK 4

İstanbul'da çıkan 22 Eylül tarihli Hürriyet Ga- 
' zetesinin son sayfasındaki "ÖLÜM SAÇAN FABRİ­

KA" başlıklı yazıyı okuyunca hayret etmemek elden 
gelmedi,

' Gaıeteye göre Ölüm Saçan Fabrika denilen
L Karbon Sülfür Fabrikasında f ilen 25 sene çalışmış 1 
] b r kimse olarak hayret etmemek ve hatta yaşayıp 
[ yaşamadığımız hususunda kuşku duymamak mümkün 
(değil. J

Yine gazeteye göre: Gemlik'tiler Karbon Sülfür 
’ Fabrikasına (Ölüm Saçan Fabrika) diyarlarmış. Bu 
| f brikado çalışanların (yüzde doksanbeşi ya felç o- 
| luyor, yada yaşamıyormuş). İşte bu bakımdan o 
* fabrikada yirmibeş sene çalışan bir işçi olarak ga­

zetenin yazdıklarına karşı, ne zaman öleceğim veya 
ne zaman felç olacağım veyahut ölüp tekrar diril- t 
dim mi acaba diyerek düşünüyorum.

Karbon Sülfür Fabrikasının tecrübe işletmesine 
. başladığı 1951 senesinden 1978 senesine kadar geçen 

zaman içinde fiilen çalışıp emekli olan arkadaşları- 
. ma bakıyorum, hemen hemen hepimiz sıhhatliyiz ve 

biç berimizin gözle görül ir elle tutulur bir arızası 
yok gibi.

| Gazetede resimleri bulunan altı arkadaştan sa- ,1 J dece bir tanesi. (Muharrem Arslan) Karbon Sülfür , ı Fabrikasında çalışmış halen iki defa açık kalp ame- 1 
liyatı geçirmiştir. 1

Resimleri bulunan arkadaşların bazıları ile yap­
tığımız konuşmada (biz gazeteciye karbon sülfür 
fabrikasında çalıştık demedik. Reyon ve viskon ya- 

, pan eski fabrikanın karbon sülfür bulunan kısmında . 
bazılarımız çalıştık) dediklerini ifade ettiler. Hatta 
bazıları gazeteye düzeltme yazısı bile göndermiş.

Karbon Sülfür Fabrikası bir çikolata fabrikası 
olmayıp kırmızı etiket taşıdığına göre, elbette bazı 

1 tehlikeli halleri olacaktır. Bu fabrikada işçiler gün- de 8 saat yerine 6 saat çalışmakta ve kendilerine 
yüzde on yıpranma tazminatı ödenmektedir Zararlı 
durumun giderilmesi için sendika-işveren çalışması 

! normal bir halde devam etmiştir.
Kısaca yazıda bir konu ele alınmak istenmiş 

ama yüze-göze bulaştırılmış ve söylenilenler yazıl- 1 
| mayıp hayal mahsulu bir hale getirilmiştir.

I
* Basın özgürlüğünün gündemde bulunduğu bugün­

lerde gerçeklerin saptırılması özgürlüğün sorumsuz 
olmaması gerektiğini ortaya koymakta.
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Gayrimenkullerin Açık Artırma İlâm

6£MIİX İCRA MEMÜRUIÛUKDAR
Dosya No. 983/122 T.

Bir borçtan dolayı hacizli olup satılmasına karar verilen:
- Gemlik Tapu sicilinin 19.1.1983 tarih ve pafta; 38, sahife. 5554, parsel- 

554Z de k yıtlı Gemlik Armutlu nahiyesi Tavşrntepe mevkiinde kâm 200 met­
rekare miktarlı ve bilirkişi tarafından 200.00ü - lira kıymet takdir edilen ve 
halen arsa vaziy tinde bulunan tarla,

2- Gemlik Tapu sicilinin 19 1.1983 tarih ve pafta 38, sahife 5555, parsel: 
5543 de kayıtlı Gemlik Armutlu nahiyesi Tavşantepe mevkiinde Kâin 200 met­
rekare miktarlı ve bilirkişi tarafından 200,000.- lira kıymet takdir edilen ve 
halen arsa vazıyetinde bulunan tarla,

3- Gemlik Tapu sicilinin 19.1.1983 tarih ve pafta: 38, sahife: 5556, parsel. 
5544 de kayıtlı Gemlik Armutlu nahiyesi Tavşantepe mevkiinde kâin 200 met­
rekare miktarlı ve bilirkişi tarafından 200.000.- lira kıymet takdir edilen ve 
halen arsa vaziyetinde bulunan tarla ki cem’an üç parça gayrimenkul açık ar­
tırma suretiyle satışa çıkarılmıştır.

SATIŞ ŞARTLARI ;

1- Satış T. 11.1983 tarihinde pazartesi günü yukarıda yazılı sıra gereğince:
(1 ) nolu sırada yazılı 5542 parsel sayılı gayrimenkul saat 13.30 ilâ 13 50 

arasında,
(2 ) nolu sırada yazılı 5543 parsel sayılı gayrimenkul saat 14 00 ilâ 14.20 

arasında,
(3 ) nolu sırada yazılı 5544 parsel sayılı gayrimenkulde saat 14.30 ilâ 14 50 

arasında Gemlik îçra Dairesinde açık artırma suretiyle yapılacaktır. Bu artırmada 
tahmin edilen kıymetin % 75 ni ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları mecmuu­
nu ve satış masraflarını geçmek şartı ile ihale olunur. Böyle bir bedelle alıcı 
çıkmazsa en çok artıranın taahhüdü baki kalmak şartiyle 17.11.983 tarihinde 
Perşembe günü aynı yerde ve aynı saatlerde ikinci artırmaya çıkarılacaktır. Bu 
artırmada da rüçhanlı alacaklıların alacağını ve satış masraflarını geçmesi şar­

tiyle en çok artırana ihale olunur.

2— Artırmaya iştirak edeceklerin tahmin edilen kıymetin % 10 u nisbe- 
tiade pey akçesi veya bu <miktar kadar milli bir bankanın teminat mektubu­
nu vermeleri .lâzımdır. Satış peşin para iledir, alıcı istediğinde 20 günü geç­
memek üzere mehil verilebilir. Dellâliye resmi ihale pulu, tapu harç ve mas­
rafları alıcıya aittir. Birikmiş vergiler satış bedelinden ödenir.

3— İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgililerin (-J-) bu gayri menkul üze­
rindeki haklarını hususiyle faiz ve masrafa dair olan iddialarını dayanağı bel­
geler ile on beş gün içinde dairemize bildirmeleri lâzımdır; aksi takdirde 
hakları-“ tapu sicili ite sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaklardır.

4— Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra \ e İflâs 
Kanununun 133. maddesi gereğince ihale feshedilir. İki- ihale arasındaki fark­
tan ve. % i0 faizden alıcı ve kefilleri mesul tutulacak ve hiç bir hükme hacet 
kalmadan kendilerinden tahsil edilecektir.

5— Şartname, ilân tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede 
açık olup masrafı verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.
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| Gemlik’de |
Acele Satılık !!
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;; ZETTIMLiK : Umurbsy oltı, 215 !!r wa
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2 s Denizcilik Bankası GE ^LİK 2e
Müracaat : Kemal TÜRKÂN

6— Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını ■ kabul 
etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 983/122 T. sayılı dosya 
numarasiyle memurluğumuza baş vurmaları ilân olunur.
(îc. îf. K. 126)
(4-) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de da hildir
Yönetmelik Örnek No: 27

Seri Cilt işleri
Matbaamızda Yapılır
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İstanbul Fmdıkzade’de 4 oda ve bir Silonu JJ 
® bulunan, önü arkası balkonlu teras katı sahibi

■J eliyle acele satılıktır. ■■
a" Müracaat : Gemlik Gazetesi ^2150 bb
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9 Satılık Zeytinlik y 
i ::
g Küçükkumla SüyOkkurudere mev- g 
» kilnde 47 pofla, 2606 parselde ka- g 
W y»îh ve İçinde 150 yetişkin zeytin jj
S nğocı bnluncn 2800 m2. miktarlı »
İ arazi sctıkknr. ::
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Sayın Gemlik'tiler
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Her marka TV - RADYO - TEYP Bakım, O arım ve Tamiri, 
|] Ayrıca kaliteli BANT dolumu ile siz değerli müfterilerimize hizmet etmekten 

;{j Kıvanç Duyarız.
J Feridun ve Mustafa AYDIN
J Gazhane Cad. No. 10 GEMLİK
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II ___

s Sıkıyönetim Komutanlığının I)
b Basın Bülteni
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* Gemlik Matbaası J
t ♦

Sayın dost ve müşterilerine 4* 
+ Orhangazi Caddesi deniz kenarı ♦ 
4 (Kumsal SokJ dahi kendi binasında 4* 
$ hizmet etmekten kıvanç duyar.

îsim Tashihi

s»

Gemlik Asliye Hukuk Hakimliğinin esas: 1983/ 
389 ve 1983/385 karar sayılı ilamı ile doğum yeri­
nin G?MLÎK, isminin de MUZAFFER olduğu ilân 
olunur.

Muzaffer Günaydın

JJ Donanma ve Kocaeli, Saka ya, Zonguldak, Bolu, Bursa, Bilecik illeri Sıkı-
[Jönetim Komutanlığının 19 numaraL bildirisi. îsim Tashihi
[j Komutanl ğınm 8 numaralı bildirisinin 3 ncü maddesindeki paragraf aşa- 
{ıdaki şekilde değiştirilmiştir.

M3 Gerçek ve tüzel kişilerin yardım toplamalarına ilişkin usul ve es slar
J 5 Haziran 1983 ti’ihli Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren 2860 sa- 
• [ılı kanun hükümlerine göre yürütülecektir Makbuz karşılığı dahi olsa zorla 
fîardm toplamak, matbua, rozet, amblem ve benzeri şeyleri satmak yasak- 
,pnmıştır.

Gemlik Asliye Hukuk Hakimliğinin 1983/241 
esas ve 983/355 karar sayılı ilâmı ile TACFDDtN 
olan ismimin TACE'TTİN olarak düzeltildiği ilân 
olunur.

Tacettin Köse

Zayi

Bir Turisti aldatmak İstanbul Bayazıt Nüfus Müdürlüğünden almış 
olduğum nüfus cüzdanımı kaybettim. Hükümsüzdür.

0 ı Turisti Kaybetmektir.

Çöplerimizi torbalarda toplayalım.

Turgut Urfalı

Turizm insanlığın kan dolaşımıdır
♦♦♦♦♦♦
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Gayrimenkullerin Açık Artırma ilânı

GEMLİK İCRA MEMURLUÛUHOlK
Dosya No. 98P/295 T.

H Pansuman ve Işı Yapılır. g
g Gündüz ve Gece hasın kabul ü
n edilir ve hasla evine ziyaretine i
S gidim. §
S BB
■■ Gemlik Eczanesi Kargısı H
|| Tlf I59S GEMLİK Si

♦ 44444*: iddia : İ ediyoruz! :
♦ Her türlü matbaa işlerinde ♦ 

t ve zengin çeşitleri ile t 
t Davetiye basımında * 

J En ucuz fiat, *

En kaliteli işçilik ♦

i Gemlik
î Matbaasında : 
t •11,50 i♦♦♦♦♦♦<♦♦>♦4*4<4♦♦4444

Biı borçtan dolayı ipotekli olup satılmasına karar verilen: WI
1- Gemlik Tapu sicilinin 6.9 1976 tarih ve pafta 11, ada 341, sahife:^1 

ve parsel: 4 de kayıtlı Gemlik Orhaniye mahallesi Kumla yolu altı m^vkiind r 
kâin 5531 metrekare miktarlı gayrimenkul üzerine inşa edilen meskenlerde^ f 
4/460 arsa paylı B-Blok birinci kattaki ve bilirkişi tarafından 1.500 000.- lira 
kıymet takdir edilen bağımsız bölüm (2) nolu mesken, İL

2- Gemlik Tapu sicilinin 29.11.1974 tarih ve pafta: 73, sahife: 1706 ve pa;S 
sel: 1709 da kayıtlı Gemlik Küçük Kumla köyü Sarıincir mevkiinde kâin 1600 
metrekare miktarlı ve bilirkişi tarafından 15.000 000- lira kıymet takdir edİ 
len ve içinde 12 metre boyunda, 9 metre eninde tahmini 7 metre yüksekl» . 
ğmde üstü kubbeli inşaatı bitmiş kargas betonarme yapı birde cami bulunan | 
meyve bahçesi ki cem'an iki parça gayrimenkul açık artırma suretiyle satışı || 
çıkarılmıştır.

Meyve bahçesinin imar durumu :
19 2.1978 tarih ve 16205 saydı resmi gazetede yayınlanan ve Küçük Kumla I 

köyü belediyesince uygulanan imar Yönetmeliğine göre iki katı geçmeyen 
yapı izni verilmesi, ek 7, 8 nci maddeleri ile imar Kanununa dayalı olaral 
mümkün olduğu Küçük Kumla köyü belediye başkanlığının 21.2.1983 tarih vp» 
fen ve imar işleri 342/26 sayılı yazıları ile bildirilmiştir.

SATIŞ ŞARTLARI :

1- Satış 7.11.1983 tarihinde pazartesi günü yukarıda yazılı sıra gereğince! J
(1) nolu sırada yazılı parsel 4 de kayıtlı gayrimenkul saat 10.30 ilâ 10.5İ" 

arasında,
(2) nolu sırada yazılı parsel 1709 da kayıtlı gayrimenkulde saat 11.00 ilâ 11 21^ 

arasında Gemlik icra Dairesinde açık artırma suretiyle yapılacaktır. Bu artırma! m 
tahmin edilen kıymetin % 75 ni ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları mecmuu­
nu ve satış masraflarını geçmek şartı ile ihale olunur. Böyle bir bedelle alıcı 
çıkmazsa en çok artıranın taahhüdü baki kalmak şar tiyle 17.11.983 tarihindi 
Perşembe günü aynı yerde ve aynı saatlerde ikinci artırmaya çıkarılacaktır. Bu n 
artırmada da rüçhanlı alacaklıların alacağını ve satış masraflarını geçmesi şar- |||| 

tiyle en çok artırana ihale olunur.
2— Artırmaya iştirak edeceklerin tahmin edilen kıymetin % 10 u nisbel 

tinde pey akçesi veya bu miktar kadar milli bir bankanın teminat mektubu! 
nu vermeleri lâzımdır. Satış peşin para iledir, alıcı istediğinde 20 günü geç­
memek üzere mehil verilebilir. Dellâliye resmi ihale pulu, tapu harç ve mas! 
rafları alıcıya aittir. Birikmiş vergiler satış bedelinden ödenir.

3— ipotek sahibi alacaklılarla diğer ilgililerin (+) bu gayri menkul üzd 
rindeki haklarını hususiyle faiz ve masrafa dair olan iddialarını dayanağı bel­
geler ile on beş gün içinde dairemize bildirmeleri lâzımdır; aksi takdirde; 
hakları tapu sicili ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaklardır. I

4— Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse icra ve İflâs. 
Kanununun 133. maddesi gereğince ihale feshedilir, iki ihale arasındaki fark­
tan ve % 10 faizden alıcı ve kefilleri mesul tutulacak ve hiç bir hükme hacet^ 
kalmadan kendilerinden tahsil edilecektir.

i

w

'■'i 
fes;

K

Gemlik bizimdir, 

Temizliği Bize Aittir

5— Şartname, ilân tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede 
açık olup masrafı verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebiliri

6— Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatmı kabul 
etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 982/295 T. sayılı dosya 
numarasiyle memurluğumuza baş vurmaları ilân olunur.
(tc. tf. K. 126)
(+) ilgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de da hildir.
Yönetmelik Örnek No: 27

İlçemizi Temiz Tutalım
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Baskı ve Dizgi
GEMLİK MATBAASI |

» 21 S»
Orhangazi Cad. 7/C GEMLİK 1
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RMM^MSIMMİ aSMMRMI

HAFTALIK SİYASÎ GAZETE
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| CUMARTESİ 
I 8 EKİM 
I 1983 
1

Fiatı 10 L’RA
W?8^1SW3B«M»»»?» «fafffcSSS® «2»®fg®WE SâKfWK.«

ilçemize 15 Ton Verimli 
Çeşitten Buğday 
Tohumluğu Getirildi

îlçenfz Ziraat Mühen­
disliği vasıtasıyla Zirai 
Donatım Kurumuna 5 ton 
Cumhuriyet-75 ile 10 ton 
Orso buğday tohumluk­
ları getirtilmiştir. Her 
iki çeşit tohumlukta tek­
nik Şartlar yerine getiri­

lerek ekimi yapıldığında 
dekara (dönüme) 800 kg. 
kadar verim alınabilmek­
tedir. Tohumlar mutlaka 
fosforlu ve azotlu gübre

ile ekilmesi tavsiye olun­
maktadır.

Her türlü teknik bilgi 
İlçemiz Ziraat Mühendis­
liğinden alınabilir.

Emniyet Mensupları

Buna Kalırsa

EK ZAM
Emin BOKA

Derneklerin
D kkatine

Daha önce derneklerin 
Bursa Sıkıyönetim Komu­
tanlığı Yardımcılığından 
almış oldukları üye aida­
tı ve yardım toplama izin 
belgeleri, bundan böyle 
2860 sayılı yasa gereği 
ilgili Mülki Amirliklerce 
verilecektir.

Bu nedenle dernekle­
rin elinde bulunan izin 
belgelerini en geç 21 E- 
kim 1983 gününe kadar 
Bursa Sıkıyönetim Komu­
tan Yardımcılığına iade 
etmeleri istenmektedir.

İzin belgelerini iade 
etmeyen derneklerin ka­
patılacağı öğrenildi.

Atış Talimi Yaptı
İlçemiz Emniyet men­

suplarının çarşamba g nü 
Askeri Hara atış poligo­
nunda yapmış oldukları 
atışlar çok başarılı geçti.

Tam ve yarımboy he-

Kalp Krizi
Geç’ren Öğ etmen
VeLt Uli

İlçemiz ilkokul öğret­
menlerinden Mustafa Ak- 
t^âba çarşamba günü sa­
at 20.30 sıralarında Ah­
met. Dural meydanında 
geçirdiği kalp krizi so­
nunda vefat etmiştir.

deflere yapılan atışlarda 
yüzde altuışbeş ile yüz­
de seksen arasında isa­
bet kaydedilmiştir.

Hikhik Ceryanınn 
Kapılarak Öldü

İlçemiz Hamidiye ma­
hallesi İstiklâl caddesin­
de yeni yapıl m apart­
manda ikamet eden Na- 
fiye Canalp perşembe 
günü evinde çamaşır yı­
karken kolunu çamaşır 
makinasma kaptırdığı sı­
rada makinada meydana 
gelen ceryan kaçağına 
kapılarak ölmüştür.

Savcılık olaya el kby- 
muştur J

Türk İş’in gündem* getirdiği EK ZAM’ın aksini 
iddia edenlere şüphe ile bakmamak elden gelmez. 
Çünkü, aksi gerçekleri saptırmak istemekten başka 
bir şey değildir.

Aslında ge ek Mal iye Bakanı Kafaoğlu ve gerek 
YHK Başkanı Naci Varlık çarşı- pazarı bilmezler ve 
bilmedikleri içindir ki gerçekleri göremiyorlar veya 
görmek istemiyorlar.

Hepsinden daha mühimmi, Kafaoğlu' ek zamma 
evet derse, varlığını bildiği halde görmemezlikten 
geldiği enflasyonun yüksekliğini kabul etmiş olacak­
tır. Gerçi, Maliye Bakanı kabul etsede et meşede 
enflasyon canavarının her geçen gün büyüdüğünü 
kör gözler dahi görmektedir. Aslında Maliye Bakanı 
ve YHK Başkanı enflasyonun yüzde 20-25 düzeyinin 
çok üstünde olduğunu çok iyi biliyorlar, biliyorlar 
ama başarısızlığı kabullenemedikleri için evet demi­
yorlar ve köprüden geçmemekte diretiyorlar.

Türk-lş Genel Başkanı sayın Yılmaz Maliye Ba­
kanı iç n (tuzu kuru) tabirini kullanmakta. Bu kim­
selerin tuzu bana göre; kuru değil, kupkuru rutu­
betten eser yok.

Bugünkü durumda, enflasyon canavarının yüzün- 
| den memurun, işçinin ve işçi emeklilerinin evlerinde 

(ev ve mutfak anarşisi) başlamış olup her geçen 
gün de artmaktadır.

Dar gelirli bir vatandaş gelirinin yüzde ellisin­
den fazlasını ev kirası olarak Öderse .,

Kasap dükkanından 250 gram et zorla alınırsa.. 
' Ev halkına elbise ve ayakkabıyı borç alıp öde­

mede zorluk çekerse..
TRT de reklamı yapılan yiyecek ve giyeceklere 

boynunu bükerek bakarsa. •
j Safı asır>ın tere ağı olan margarine ve çiçek ya-
J ğına bir haftada iki-üç defa zam gelirse...
| Bütün yaşamı veresiye alıp borç ödemekle ge- 
î çerse...
I İstediğini alamaz, istediği gibi yiyip içemezse 
( ve çocuklarının istediklerini alamazsa, o dar gelirli- 

lerin evinde ev ve mutfak anarşisi olmaz mı...
Memleketimizde denetsiz piyasada rekabet mü- 

essesesi yerini anlaşmalı zamma bırakmış olup yi- 
yecek ve giyeceklere iki günde bir zam gelmektedir.

I Devamı S. 4 de
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♦

* Gemlik Mıtbaası J
♦

4» Sayın dost ve müşterilerine }
♦ Orhangasi Caddesi deniz kenarı 4
4 (Kumsal Sok.) dahi kemli binasında 

hizmet etmekten kıvanç duyar.

İLAN
lürklye Elektrik KiKnmu Gemlik işletmesinden 

Bildirilmiştir
9.10. 983 Pazar günü trafo ve hatlardaki bakım nedeniyle 10.oo -18.oo 
h elektrikler kesilecektir, duyurulur.

Satılık arsa
Osmonfyi malı. Akman sokağında 

resmi parselli 180 m? arsa sanlıktır 
4 kat Özerine 8 daire yapılabilir.

Müracaat : 2150 Gemlik Gazetesi 
leaıııo ■■■■■■ ■■■■■• «■ ■■ va«ö ■■■•■■ ■■■■ vt 
■■■■■■■■■VI■■■■■■■0İB■■«B«K■■■■■■■■■■■!
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Seri Cilt İşleri
Matbaamızda

Yapılır
eroça? iessgsi lâsSSI HMSfts B’SeSS SİSSİ

Ek Zam
Baştarafı S 1 de
Geçmrye bir bakılacak olunursa kimlerin hangi 

tarafın tarafsız aracı listesinde yer aldığı pekala 
görülür. O zaman, bugün dar gelirlinin ge çek du­
rumunu görmemezlikten ve seslerini duymamazlıktan 
gelenlerin, yarın o listele de yer almayacakları ne 
malum. • Bindikleri dalı kese ler mİ hiç ,.

Bana kalırsa; işçinin, memurun ve emeklilerin 
halle inden anlayacak ve seslerini duyacak yine 
Milli Güvenlik Konseyi olacaktır. Ümitlerimiz orada 
kaldı.

İlçemizi Temiz Tutalım
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Mudanya ve Karacabey He Birlikte

Gendik istihsal Sahası
Olarak Belirlendi

Marmara Denizinde, 
Gemlik, Mudanya ve Ka­
racabey ilçelerinin sınır 
tesbiti yapılarak, bu üç 
ilçenin Marmara Denizin­
de istihsal sahası olarak 
belirlendiği bildirildi.

Su Ürünleri Bölge Mü­
dürlüğünden verilen bil­
giye göre yetkiler, Gem­
lik Körfezinin tamamen 
istihsal sahası olarak ilan 
edilmesi nedeniyle balık­
çıların üretim araç ve 
gereçlerine zarar vere­
cek maddelerin bu kör­
feze dökülmesinin veya 
buna ypnelik tesisat ya­
pılmasının 1380 sayılı sû 
ürünleri yasasının 20. 
maddesine göre yasak­

landığını belirterek, «yaz­
lık turizm sezonunun so­
na ermesi nedeniyle va­
tandaşlar tarafından Gem­
lik kö i fezinde bırakılan

İlkokulu Dışarıdan 
B4hme Sınavları 
Yapılacak

İlkokulu dışarıdan bi­
tirme sınavları 24-25 26 
ve 27 Ekim tarihleıi ara­
sında ilçemiz merkez 
GAZI ilkokulunda yapıla­
caktır.

imtihana gireceklerin 
21 Ekim Cuma gününe 
kadar GAZt ilkokulu mü­
dürlüğüne müraaat etme­
leri lazımdır.

kanca, man ta", şamandra 
ve çeşitli işaretlerin kal­
dırılması gerektiğini, ak­
si takdirde bal kçıların 
ağlarmın paTç^İanabile- 
ceğini» bildirdiler;

Verilen bilgiye göre, 
yine site önlerine sabit 
beton veya demirden te­
sislerin yapılması, denize 
doğru özel ve m smi ku­
ruluşların çeşitli tesisat­
ların yapılmas n n da 
B’irsa Su Ürünleri Bölge 
Müdürlüğünün iznine bağ­
lı olduğu bildirilmiştir.

Zeytin Kooperatifi
Müdüiü leyin
Oldu

İğn * İle

Öyle Yo..
Maliye Bakanı Adnan Başer Kafaoğlu 19 Ay da JJJ 

22 55 bin lira emekli maaşım va , 120 bin lirada ba- 2J 
22 kanlık maaşı alıyorum ve ayda 175 bin lira ile çok 22 
22 rahat geçiniyorum,, demiş. 22
JJ öyle ya: ayda 175 bin liracıkla çok > ahat geçi «s 
22 nili7orda> 16424 Hra ile neden çok çok rahat geçi- JJ 
JJ nilmesin... gg

İnceliği burada!.. ■!

■■ Kuyukazan
■» S S
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ilçemiz 72 Nolu Zeytin 
Tarm Satış Kooperatifi 
müdüı lüğüne bundan 11 
ay .evvel İznik ilçesinden 
Mi Zengin tayin edilmiş­
ti.

Her ne akla hizmetse 
Genel Müdürlüğün gön> 
lek değiştirir gibi müdür 
değiştirmesi zeytin müs­
tahsilleri arasında hiçte 
hoş karşılanmamaktadır.

Öğrendiğimize göre, 
ilçen.iz Zeytin Kooperati­
fi müdürü Ali Zengin Or­
hangazi'ye, İznik müdüı'ü 
Emin Tuğral Gemlik’e ve 
Oı hc.ngc.zi müdürününde 
Mudanya’ya t yin edildi­
ğe öğrenildi.

) I। üanrf Kahr/ıa |

i BÜROKRASİ OYUNU I
| Emin BORA

Ocak 1983 ayında bütün emekli işçi, dul ve ye* 
I timlerini o anda memnun eden bir kanun değişikliği 

{ yapıldı.

Çıkartılan 2795 sayılı yasa ile işçi emekli, dul j 
İ ve yetimlerine her ay sosyal yardım zammı olarak | 

5000 lira ödenecek ve gelecek senelerde de 5434 sa~ . 
I yılı Emekli Sandığına tr>bi olanlara ödenecek sosyal i 

{ yardım zammı aynı miktarda yansıtılacaktı. Bt» yet- ( 

kililerin kesin ifadesi idi.

| Bugün aynı yetkililer kelime oyunu yapmakta­
lar. Yetkililerin ifadelerine göre; emekli memurlara iJ ödenmekte olan sosyal ya dimin 7500 liraya çıkarıl» I

* ması halinde getirilen artış 1500 lira. Bu miktar ha» I
İle t ödenen 6000 lira yardımın yüzde yirmibeşine te» I 

kabul etmekte. Emekli işçilere ödenen 5000 lira sos- j 
. yal yordun zammının yüzde yirmibeşi ise 1250 lira, 

öyleyse Sosyal Sigortalar Kurumunun emekli işçilere 

ödeyeceği sosyal yardım zammı 6250 lira olmalı.

Aslında, yasadaki (aynı oranda) deyimi (aynı 
' miktarda) manasına kullanılmıştır. Bu nedenle, bü» 

j rokratlar işçilere ikinci sınıf vatandaş gözü ile bak» 

‘ tığı içindir ki keline oyunu yapmaktalar.

. Yrsadaki oran (miktar, nisbet) deyimine gelrhek»
I te olduğundan memur em> klilerine verilen 1500 lira 

sosyal yardım farkı işçi emeklilerine de 1500 lira 

olarak verilmesi yasal ve ins ni yönden en doğrusu 

ı alacaktır. Zira, yasada (yüzde) deyimi kullanılma» 

mıştır.

Maden ocaklarında çalışan ye can veren, gece 

gündüz demeden gazın-tozun içinde çalışan, petrol 
bulmak için dağda-tajta didinen işçileri, onların dul 
ve yetimlerini ikinci sınıf vatandaş yapmak hakki 
kimseye verilmemiştir.

Ölümsüz Atatürk’ün (sınıfsız bir milletiz) dedi» 

ğini kelime oyunu yapan bürokratlar unutmuşlarmı 
yoksa.
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ılûnen tebligat 
Gemlik icra Memurluğundan

Dosya No: 983/166
Alacaklı : Hayrettin özdem
Vekili : Avukat Ekrem Atamay Akmanlar pasajı kat. 2 Gemlik
Borçlu : Mehmet Gülen tıiyarı - Marsan Sanayi Ticaret

İskender Caddesi Karagül iş merkezi kat. 4 No. 31 
Şişhane-îstanbul

Borç miktarı : 333.200.- lira ve icra masrafları icra vekil ücreti ve faiz.
Alacaklı vekili tarafından 30.1.1983 va'deli 165.000.- lira muhteviyattı bir 

adet emre muharrer senet ile 30.2.1983 tarihli bir adet 165 000.- lira muhte­
viyattı çek karşılığı aleyhinize icra takibine geçilmiş, yukarıdaki adresinize 
gönderilen ödeme emri ve ekleri bilâ tebliğ memuriyetimize iade edilmiş, 
yaptırılan zabıta tahkikatı neticesinde de adresiniz tesbit edilemediğinden 
gerekli tebligatların ilânen yapılmasına karar verilmiştir.

Karar gereğince bu ilanın gazetede neşrinden itibaren kanuni müddetlere 
(20) gün ilavesi suretiyle (30) gün içinde borcun ödenmesi, takip konusu çek 
ile eıxre muharrer senet kambiyo niteliğinde değilse (25) gün içinde merci’e 
şikâyet etmeniz, çek ile senet altındaki imza size ait değilse yine (25) gün 
içinde icra d üresine dilekçe ile bildirmeniz, aksi halde imzanın size ait oldu­
ğunun kabul edileceği, in zayi haksiz yere inkâr ederseniz para cezası ile ce­
zalandırılacağınız, borçlu olmadığınız veya borcun itfa veya imhal edildiği ve­
ya alacağın zaman aşımına uğradığı hakkında bir itirazınız varsa yine (25) gün 
içinde İcra Tetkik Merciine müracaatla itirazınızın kabul edildiğine dair bir 
karar getirilmedikçe cebri er aya devam olunacağı, borç ödenmez veya itiraz 
edilmezse (30) gün içinde 74 ncü madde gereğince mal beyanında bulunma­
nız, bulunmaz veya hakikate aykırı beyanda bulunursanız hapisle cezalandırı­
lacağınız hususu tebliğ yerme kâim olmak üzere ilânen tebliğ olunur. 
10.10.1983

İlan
Bursa Oçüscö Sulh Hukuk Hakimliğinden

Dosya No: 1983/266
Bursa îli, Gemlik ilçesi, Engürücük köyü nüfusuna kayıtlı ve Bursa 1. Ağır 

Ceza Mahkemesince :0 sen*» ağır hapis cezasına hükümlü Ahmet oğlu, 1931 
doğumlu İsmail Hakkı Engür’ün işbu cezası bitinceye kadar işlerini görmek, 
mallarını idare etmek, dava ve husumete yetkili olmak, senede bir defa mah­
kemeye hesap vermek ve M.K. nun 405 406 ncı maddelerinde yazılı hususlar­
daki işlerini görmem için mahkemeden izin almak üzere Bursa merkez 23. da­
ire, 023,05 cilt, 33 sahife ve 441 kütük sıra numarasında nüfusa kayıtlı ve ha­
len Bursa’nın Elvanbey mahallesi, uslular sokak No 22 de mukim Ahmet oğ­
lu, 1928 doğumlu Yusuf Engür’ün M.K. nun 357. maddesi gereğince VASİ 
NA->P TAYİNİNE karar verilmiştir.

Alakadarların ilan tarihinden itibaren (i0) gün içinde Mahkememize mü­
racaatları ilânen tebliğ olunur.

• T * • «****' < OT*»* ~ T1 1B—11 !■ İli III— İT. ~LWıHL -~QJTLffH.— • - —MBBMNMBBOTOT—BMV*—*4BB

ilandır
Belediye Başkanlığından

Belediyemize ait Gemlik Osmaniye mahallesi pazar caddesinde belediye­
ce yaptırılmış olan et ve et mamülleri tanzim satıs dükkanı, içindeki hiç kul­
lanılmamış 1 adet et muhıf-zı buzdolabı, 1 adet soğurucu ve 1 adet terazi 
ile birlikte kira bedeli aylık maktu 10 bin lira kalmak şartı ile ve et satışla­
rında belediye narkmdan daha aşağı verilmek üzere 2490 sayılı yasa hüküm­
lerince açık eksiltme ile 5 sene müddetle kiraya verilecektir.

Talip olanların bu işe ait şartnameyi mesai saatlerinde muhasebe servi­
sinde görebilir. 11.10.1983

lurlım İnsanlığın kon dolaşımıdır

Ks;a::a::sB!sa::iB:ms:aı::9::B^
İ Satılık Zeytinlik I
« KOçlikkumla Bllyilkkurudere mer 
■s kilnde 47 pofla, 2603 parselde ko* 

yıllı ve İçinde 150 yetişkin zeyiiı 
Ü ağacı bulunun 2800 m2. miktoılı 
g arazi satılıktır.
• 9

Müracaat : Hüseyin Güler
S! Tlf 1433822 - 1490609 istanU

t Gemlik Matbaası T
4» Sayın doxt ve ntü^erilerinı\
4 Orhangazi Caddesi deniz eneri
4 (Kumsal Sok.) dahi kendi binasında

hizmet etmekten kıvanç duvar•
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Satılık arsa
Osmaniye mah. akman sokağında 

:: resmi parselli 180 m2 arsa satılıktır 
:* 4 kat üzerine 8 daire yapılabilir. BB BB
J® Müracaat : 2150 Gemlik Gazetesi <9 । 
CM \ ’
«ima lamııiiaıiMitMaıaıumııiMiad 
DB1V9B ABflVBBlBBBBBBBBBSBSBIlBBBBBBB 11111111

GEMLİK
Sizin Gazeteniz

Okuyunuz, Okutunuz
Abone Olunuz.

Bir Turisti aldatmak 
0 ı Turisti Kaybetmektir.
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Lüzumlu

Telefonlar

ŞİİR Köşesi
Yöneten: Ahmet Özün

6EM1İK gazetesi < i2t 50

Kaymakamlık
** Ev

C. Savcılığı 
” Ev

Jandarma 
Polis
Emniyet Amirliği 
itfaiy. 
Zabıta Amirliği 
Belediye Başkanlığı 
Sağlık Ocağı 
Elektrik Arıza 
S.S.K. Sağlık İstasyonu

1051
1052 

1053-2954
1054
1055
1020 

1879-3155
00 1907

1880
1307
1000
2000 \

1100

Doktorlar

Aziz Ataoğuz 
Naci özokur 
Abdullah öztemlz 
Cahit Yorulmaz 
M. Teoman Dumlu 
Ayhan Şekeroğlu 
Kutluay Baytok 
A. Nermin özer 
Rüçhan Balcı 
Ali özgür

1270 
1392 
1451 
2290 
2517
3115 
2025 
2900 
1022 
1295

Tek bir dalı else
Bu oğccın

Tek bir dalı olsa bu ağacın
Uzansa seven insanların düşüncelerine 
Gönlümüıce olsa meyvaları 
Pencereden seyretsem doya doya...

Düşmese hiç yapraklan 
Toprağın kör omuzlarına 
Ve rüzgârın kucağında
Yükselse... yükselse...

Tek bir dalı olsa bu ağacın
Mavi gökleri delse
Sustursa yıldızları 
Ve rüzgâra karşı gelse.Üzeyir Lokman ÇAYCI

Üstüne
Günlerden beri 
ilk kez şiir yazıyorum 
göz üstüne.

Tüm yeteneğimle 
uğraşlar içindeyim 
söz üstüne.

Kadıncıl bakışlar altında 
ezilip, kalıyorum 
yakış üstüne.

Vakitle ilişiğim yok 
gece gel, güzdüz gel 
bak ş üstüne.İsa KAYACAN

Eczaneler

Gemlik Ecz.
Ceylan Ecz.
Merkez Ecz.
Erçek Ecz.
Zeynep Namık Ecz.
Çağlar Ecz.
Engin Ecz.
Demiriz Ecz.
Sevinç Saral Ecz.
Vezir oğlu Ecz.
Akdeniz Ecz.

■ımıaaııııaııa ü a»Bm

1200
1145
1033
2005
1307
3552
3710
2974
2973 !

3100

Yenik
Karanlık düşler arasında 
Son kar taneleride düştü başıma 
Güçsüzüm yorgunum
Mağlup oldum yalanlara

Yorgunsam sen dinlendiriyor, 
Üşüyorsam sen ısıtıyordun.
Hastaysam mutlak İlâcım şendin 
Seninle akşamı edip, 
Seninle sabahlıyordum

Gözlerim yıllar yılı seni aramış 
Dudaklarım hep adını anmış 
Şimdi ise, (
Zehir akıttın kanıma
Yenik düştüm aşkan yana.Emire ONAT

Suç kimde
Yeni doğmuş gonca misâli 
Soydam, yüreği görünür, 
Sevgilerden ışık seli, 
Meleklerden kanat örülür, 
Şefkatten - ilgiden yana, 
Al ın kadehten, 
Duygunun en güzeli ona, 
Taç örülür billur kadehten. 
Yerle - gök aşkı yoğurur, 
Saray kurar gönül erde, 
Mutlu ana: melek doğurur, 
Suç : yıpratan ellerde..,Nevzat TEZELLİ
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| Dr. Ali Özgür | 
M x 
«■ Yeni Açtığı Muayenehanesinde Ayrıca

Aûın Tahlilî ■ İdrar Tahlilî •
jjg Cebrlih Testi • Kan Grubu - İğne JJJ 
"£ Pansuman ve i.>t Yapılır. K 
ES bu

" * Gündüz ve 6ece hısıo kabul W 
:: edilir ve hasta evine ziyaretine
S gidilir. ”>■ 6®fi s:
■S Gemlik Eczanesi Karşısı §8
»0 Tlf 1595 GEMLİK 52

♦ H ♦ H ♦ H 4 ♦♦ H ♦ H ♦♦ ♦

: iddia : ♦ ♦ 
: ediyoruz! :
* Her türlü matbaa islerinde ♦ ♦ ♦ 
* ve zengin çeşitleri ile t 
♦ Davetiye basımında ♦ 
X En ucuz fiat, t

En kaliteli işçilik î

• Gemlik : 
t Matbaasında î4. 21 .»O xT GEHLİK++++t+4+**«4+«+4+++44+

Gemlik bizimdir, 

Temizliği Bize Aittir

Hoftolık. Siyasi Müstakil Gazete 
Sahibi

DOĞAN MALGİL

Tel : 21 30 
GEMLİK 

İdare Markert

Baskı ve Dizgi

Gemlik Matbaası

GEMLİK

♦ + W + ♦ 4 ♦ 44444
■r d
:: Marangoz ve Mobilyacıların::■a •
s: Dikkatine 1
»« Br

»d İstiklal Caddesinde Yeni Açılan Mağazamız u

:ş ÜRE TİCARET »
«fil »4

s- Sunta - Kontrolh - formika - Tutkal F;
i! Tiner ve Zelılozik gibi malzemeleri S 

ile hizmetimle girmiştir. 'ş
EH II

SS ÜKE TİCARET !!
5S Süleyman ÜRE Tlf. 2701 GEMLİK
BM • Ut

"+4> + 4* + 4>4 + 44*4 4>* ♦♦♦♦ 441

İUN vt ABOHE 
TARİFESİ

RESMİ İLİK:

119 1 Sayılı kanunun 39. 
maddesine göre; kanun, tüzük 
ve yönetmeliklerle yayınlan 
ması mecburi olan ilânlar Res* 
mi İlândır.

1 — ) Resmi ilân, ten sütun 
do santimi 200 lire.

2 — İcra İlânları tek sütundo 
santimi 100 liradır.

3 — ) Teşekkür ve Doğum 
İlânları santimi 60 Lira.

4 — ) Kayıp İlânları 500 Lira

5 — ) Kongre İlanları 1500 Lira

6 — ) Koop. Kongre İlânları 
2000 Liradır

7 — ) Hususi llofilor pazar 
lıkladır.

ABONE

Yıllığı 130 liradır.

NOT
İlanlardan mes’uliyet ko­

bul edilmez.

Gönderilen yazılar neş­
redilsin veya edilmesin iade 
edilemez.

«BİBİ SfiB» lEBKlIlVlI OIOSİVERİİ IB I» II fll İR 1*11111 

«■ •! 

:: Düğünlere ve Cemiyetlere s
Takımlı Mıçı Temin tdilir. •> s: «ıSS Mür. Tlf. 2548-1737 2C62 GEMLİK îî

«E «B ttB BH an BE 81 BB II II 8BHHBB Bfi BE BE H* B» Bl «1»J 
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| Gemlik’de j
Acele Satılık

Z; DAİRE: Kömür kolodferli, üç h 
arta, büyük salon, şehir içinde.

ZEYTİNLİK: Umurbey allı, 2151 
ynğaç. Ş
ue Müracaat : Kemal TÜRKÂN r.j

Denizcilik Bankası GEMLİK aj|

4< W 4*44 ♦♦ 4 4* 4 4* 4 4 4 >4*4 4 44» gi
şŞ İstanbul’da ••
iş Satılık Daire

İstanbul Fındıkzade’de 4 oda ve bir salonu 
•• bulunan, önü arkası balkonlu teras katı sahibi Jİ 
JJ eliyle acele satılıktır. ‘ «ı

Müracaat : Gemlik Gazetesi ® 2150 jj
♦4444444444♦♦♦♦♦♦44143
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Etil 
leri

Yapılan Kanun Değişikliğiyle Bana Kalırsa

ML/K

Orman filanları
Yeni Şeklini Aldı

BİR KONSER ÜZERİNE
Emin BORA

Milli Güvenlik Konseyi
ıra<iH tarafından kabul edilen
111,11 ve orman kanunda deği-

re
şiklik yapan kanun, Res­
mi Gazetenin 27 Eylül 
aayısında yayınlandı.

; Kanuna göre, orman 
olarak muhafazasında bi-

HİK

:!i“ iskele Zabıta

öl

215

LİK

Karakolu Kuruldu
İlçemiz Belediyesi is­

keleye bir zabıta kara­
kolu kurmuştur.

Gece saat 23'e kadar 
açık bulundurulacak olan 
İskele Zabıta Karakolunun 
telefon, numarasının 2432 
olduğu ilgililerden öğre­
nildi.

Ayrıca Belediye Zabıta 
Amirliğine ve Balıkhane­
ye PTT’den telefon isten­
miştir.

lim ve fen bakımından 
hiçbir yarar görülmeyen 
aksine tarım alanlarına 
dönüştürülmesinde kesin 
yarar olduğu tespit edi­
len yerler, su ve toprak 
rejimine zarar vermeyen 
orman bütünlüğünü boz­
mayan, tarla, bağ, bahçe 
meyvelik, zeytinlik, fın­
dıklık, fıstıklık gibi tarım 
alanları veya otlak, kış­
lak, yaylak gibi hayvan­
cılıkta kullanılmasında 
yarar görülen araziler ile 
şehir, kasaba ve köy ya­

pılarının toplu bulunduğu 
yerleşim sahaları orman 
alanları dışına çıkarılacak.

Bu yerler dışında, or­
man sınırlarında hiçbir 
surette daraltma yapılma­
yacağını hükme bağlayan 
kanun uyarınca, orman 
sınırları dışına çıkarılan 
yerler, Devlet ormanı ise 
hazine adına hükmi şah­
siyeti haiz amme mües- 
seselerine ait orman ise 
bu müesseseler adına? 
hususi orman ise sahiple­
ri adına tecil edilecek.

Bursa ve K. Kumlaya 
Talebe Otobüs Seferleri 
Devam Ediyor

o

♦<!
Basın
Bülteni

onu 
libı

İl merkezi ve ilçele­
rinde bulunan eczaneler­
den fahiş fi atla ilaç sat­
tıkları tesbit edilenler 
Sıkıyönetim Komutan 
Yardımcılığınca kapatıl­
maktadır.

t.çemizden Burs</ya 
öğrenci götüren belediye 
otobüsü saat 7.10 da pos- 
tahane önünden hareket 
ederek Heykel’e kadar 
götürecektir.

Bursa’dan dönüşlerde 
öğlen saat 13.30 da, ak­
şamda saat 17 ile 18 ara­
sı Fomara’dan kalkacak 
olup öğrenci biletle: i 50 
liradır.

öğrencilerin aybk kart 
almaları istenmektedir.

Diğer taraftan K. Kum- 
la’ya da öğrenci seferle­
ri yapan belediye otobü­
sü, Gemlik’ten sabah sa­
at 7.30 da, akşam üzeri 
de saat 16.30 da Sümer- 
bank Satış Mağazası ö- 
nünden hareket ediyor. 
Bilet ücreti 30 liradır.

Vatandaşın fazla ısrarına dayanamayan TRT 
Kurban Bayramının üçüncü günü Zeki Müren’in 
Bodrum konserini yayınladı da Türk Sanat Müziği* 
ne olan hasretimiz biraz olsun giderildi ve bütün o- 
lumsuzlukiara rağmen zevk içinde bir konser dinle­
dik ve konserin sonunda derin bir (oh) dıyebildik.

Konseri takibeden günlerde gazete ve dergiler­
de çıkan yazılara göre, sınıfı geçen ve vatandaşın 
gönlünü kazanan büyük sanatçı Zeki Müren, sınıfı 
kalan ve hoşnutsuzluğa bir başka hoşnutsuzluk daha 
ilave eden ise yine TRT.

Hele konserden önce spikerin yapmış olduğu 
konuşmayı hiç unutamam. Konuşmasındaki o ifade 
tarzı isteyenleri adeta suçlar gibiydi. Bir başka de­
yimle (alın başınıza çalın) şeklinde bir tarzı sezme­
mek mümkün değildi.

Nedenleri bilinm yor. ama, TRT Kurumandaki 
Türk Sanat Müziğine karşı duyulan alerji gözle gö­
rülür ve elle tutulur bir hale geldi.

Televizyon Kurumunun bulup buluşturup karşı­
mıza diktiği sözde sanatçı ve eserlere çok yer veri­
lirken hakikilerine çok az yer verilmekte olduğu bir 
gerçek.

Vatandaşın karşısına çıkarılanların bazıları ise 
kültürsüz ve terbiyesiz. Sayın Müren’in konserinde; 
ceketinin önünün açıklığı, ayaklarının açıklığı ile 
vatandaşa arkasını döndüğü hiç görüldümü. Sahne­
de kaldığı zaman içinde dinley ci ve seyirciye kar­
şı olan saygınlığını hiç kaybetmedi. Ama bizim Te­
levizyon idaremiz dinleyici ve seyirciyi seven ve sa­
yanlara değil, adeta her hareketiyle hakaret eden­
lere televizyonda yer verir, seyircinin asabını boz­
mak İçin.

Başka memleketlerde televizyon programlarını 
seyredenlerin yorgunluğu gider ve dinlenirler, b zde 
ise dinlenmek şöyle dursun asabımız bozulup yatarız 
ve saatlerce uyuyamayız.

Televizyonda, Türk Sanat Müziğinden sololara, 
fasıllara ve aynı zamahda beraber ve solo şarkılara 
vatandaşın isteği nisbetinde yer verilmeli ve ana 
müziğimiz inkâr edilir bir yoldan vazgeçilmelidir. <
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Okuma-Yazma Seferberliği VI Dönem 
Çalışmaları Tüm Yurtta Başladı

Büyük önder Başöğretmen Atatürk’ün 100. do­
ğum yılı nedeniyle başlatılan Okuma-Yazma Sefer­
berliğinin VI. dönem çalışmaları 17.10,1983 günü 
tüm yurtta başladı;

23.Mart. 1981 tarihinde başlatılan Okuma-Yazma 
Seferberliğinde bugüne kadar 130.148 kurs açılmış, 
ve bu kurslara 2.024.306 vatandaş katılmış olup,- 
99 270 kişi de II. kademe kurslarına katılarak ’*Ye­
tişkinler Eğitimi ilkokul: Bitirme Diploması” almıştır.

ilçemizde bugüne kadar yapılan Okuma-Yazma 
□alışmalarında 87 kurs açılmış ve bu kurslara 1580 
kişi devam ederek 928 kişi Okuma-Yazma öğrener 
rek belge almıştır.

2841 sayılı kanunun emrettiği hükümlere göre 
Okuma Yazma bilmeyen vatandaşların tesbiti 22 M 
1983 gününe kadar tekrar yapılmış ve kurslara ka? 
tılması zorunlu (14-45) 563 kişi tesbif edilerek kent 
dilerine kursa katılmaları için tebligat yapılmış ve 
ilçemizin özelliği de dikkate alınarak VI. döneı# 
kurslarının 3 10 1983 günü açılması kararı uygulan? 
mıştır.

öğrenildiğine göre bu güne kadar ilçe merke| 
zinde 13 kurs açılmış bu kurslara 239 kişi devam 
etmekte olup; tebligata rağmen kurslara devam et? 
meyen 22 kişi mahkemeye verilmiştir. Halen ilçe? 
mizde Okuma-Yazma oranı % 96.66 dır.

Efes Pilsen Denince
Sıcak-Soğuk nefis meze çeşitleriyle akla ilk gelen 
SIRRI BABA Fıçı Bira Salonu

Yeniliklerle... Yine Sîzlerle...

Tlf. 2000 
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AYDIN ELEKTRONİK VE ♦
3 ANT K A YIT STÜ D Y OSU *

Her marka TV - RADYO - TEYP Bakım, Onarım ve Tamiri, 
Ayrıca kaliteli BANT dolumu ile siz değerli müfterilerimize hizmet etmekten ♦

Kıvanç Duyarız. *
Feridun ve Mustafa AYDIN J
Gazhane Cad. No. 10 GEMLİK ;

İlandır 
Belediye Başkanlığından

(6) adet genel tuvaletler (helalar) açık arttırma 
suretiyle toptan veya tek tek olarak 3 seneliğine 
ihaleye çıkarılmıştır.

2 Kasım 1963 Çarşamba günü saat 15.00 de Be­
lediye encümeninde ihale edilecektir.

Muhammen kira bedeli herbiri için.3000 liradır.
Şartnamesi hergün mesai saatleri içinde Bele­

diye muhasipliğinde görülebilir.

ŞABK SİGORTA M.Ş. 0!K
Beşiktaş 2. Noterliğinden tasdikli 10.10.1983.ta­

rih ve 46204 sayılı vekaletnamemiz uyarınca mün­
hasıran mecburi mali mes’uliyet (Trafik) sigortalan 
için (A) sm.fi Yangın, Nakliyat, Kıza; Makina Mon­
taj ve Hayat sigorta dallarında (6) sınıfı acentelik 
yetkileri verilmek suretiyle

N£CD£T BLLLK
Gemlik acenteliğine tayin edilmiştir.

Keyfiyet sigorta şirketlerinin- murakebesi hak- 
kmdaki 7397 sayılı kanun hükümle rl gereğince âlân 
olunur.

Morca MKKSl«QS S®E3 SOss SSSfiSİ SEF® EKO

* Seri Cilt İşleri m

Matbaamızda j
! "Yapılır
aaaae SSE3 ısoiSı 8W3araSOBE *s3gs3 KBEi SSBbI BM&bB SBBB

B'r Turisti aldatmak
Ou Turisti Kaybetmektir.
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Lüzumlu

Telefonlar

Kaymakamlık 
” Ev

C. Savcılığı
Ev

Jandarma
Polis
Emniyet Amirliği 
İtfaiye
Zabıta Amirliği 
Belediye Başkanlığı 
Sağlık Ocağı 
Elektrik Arıza
S.S.K. Sağlık İstasyonu 
İskele Zabıta Karakolu

1051
1052 

1053*2954
1054
1055
1028 

1879-3158 
00 1967

1886
1387
1068

M66
1168
2432
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ŞİİR Köşesi
Yöneten: Ahmet Özün

GEMLİK GAZETESİ &..215O

Doktorlar

Az'z Afaoğuz 1270
Naci özokur 1392
Abdullah öztemiz 1451

Cahit Yorulmaz 2290
M. Teoman Dumlu 2517
Ayhan Şekeroğlu 3115
Kutluay Baytok 2025
A. Nermin özer 2968

Rüçhan Balcı 1822
Ali Özgiir 1595

Eczaneler

Gemlik Ecz.
Ceylan Ecz.
Merkez Ecz.
Erçek Ecz.
Zeynep Namık Ecz.
Çağlar' Ecz.
Engin Ecz.
Demiriz Ecz.
Sevinç Saral Ecz.
Veziroğlu Ecz.
Akdeniz Ecz.

1268 
1145 
1633 
2005 
1307
3552 
3716 
2974 
2973 
3106

BB «■ BB BB BB BBBB 
BB BB BB BB BB BBB BBM
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Unutma
Seni yitirmiş olsam bile 
O aynalardan
Yine.«sen olacaksın gözlerimin 

önünde.

Tutamayacağım belki ellerini 
Belkide çıplaklığını örtemiyeceğim 
Beyaz tüllerle...

Seni ele verecek e akşamlar 
Unutma...

Ne-ede görürsen
Bir benzerini o durağın
Unutma söylensin - yine benim 

şarkılarım.

Geçtikçe o kalabalık vitrin 
önlerinden

Işıklarda oku benim İsmimi 
Unutma...

Seni ele verecek o geceler 
Unutma...

, Ü. Lokman ÇAYCI

Bilemem
Yine coştu deli gönlüm 
şarkımı ister, türkümü ister 
bilemem, 
bir sözüm var öylesine içten 
gözlerin kadar siyah 
yalnızlık İsterim başbaşa 
elâlcm içinde 
diyemem.

Yine coştu deli gönlüm 
kadınmı ister, kızmı ister 
bilemem, 
gece gündüz durmaz haykırır 
işvemi ister, nazmı ister 
bilemem.

Sen varsm güzümde 
yadelleri sevemem 
beni bırakma bu kentlerde 
yalnız başıma 
sensiz edemem, 
ağlarım ömrümce 
gülemem.

Isa KAYACAN

Dile

:îlk buluştuğumuz yerde 
Uzakta değil yakında.
Yine bir randevuyla 
^Buluşalım aynı yerde.
Yine her şey eskisi gibi olsun 
:Üfle, üfle bu ateş yeniden yanım
Yine bu yerler şenlensin
Yine bu yüzler gülsün
Yine yeni hayaller burulsun
Üfle, üfle bu ateş küllenmesin.
Yine gözler sözleşsin
Yine kalpler birleşsin
Yine mutluluklar gelsin
Üfle i üflebu ateş yeniden alevlensin.

Emire ONAT

Düşman Barışığı
Sanki saatler durmuş, 
Eski bir dost eli 
Mutlu melodileri kurmuş, 
Çıkarsız tatlı dili, 
Gün gibi altın ışığı, 
Garip gönül ruh - aşığı..

Duygularını sezdiren 
Dost - düşman karışığı, 
Canından bezdiren 
Düşmanın barışığı.
Eski sevgi paslanmaz 
Küflü düşman dost olmaz...

Nevzat TEZELLt
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M» Dr. Ali Özgür
™ Yeni Açtığı Muayenehanesinde Ayrıca
■■

dK«n Tahlili • İdrar Tahlili •
Gebelik Testi - Elan Grubu • iğne

e* Pansuman ve .</< Tapılır»
B 1 .?■
«j* öifödüz ve Gece fias’o kabul
H edılü ve imto cvtae ziyaretine 
S gidilir.
Hl
Ük
££ Gemlik Eczanesi Karşısı Tif 1595

Ev : Balıkpazarı mah. Dutlu sk. no» 26 GEMLİK
ÖS

| 0emttfc
Haftalık. Siyasi Mlstakil Gazete H Sahibi

DOĞAN MALGİL

Tel : 21 50 
SEMLİK 

İdare Merkeri

Baıkı ve Dizgi 
Gemlik Matbaası

«EMIİK

♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦
■ ■ «I■m 01
:: Marangoz ve Mobilyacıların:: 
:: Dikkatine 1
■S 18mm İstiklal Caddesinde Yeni Açılan Mağazamız J 
I ÜRETİJARET s 

:: Sunta'Kontrolü-Formika-Tutkal •• 
!: Tiner ve Zelilozlk gibi malzemeleri:: 
j: ile hizmetinize girmişiir. s
S! ÜRE TİCARET "
3! Süleyman ÜRE Tlf. 2701 GEMLİK H

♦♦♦♦♦♦♦♦♦

4 444 4 «44 4 44*44**444 444

: iddia : 
♦ ♦ 

t ediyoruz! :
♦ Her türlü matbaa işlerinde + 
t ve zengin çeşitleri ile | 
♦ Davetiye basımında ♦ 
* En ucuz fiat, *

En kaliteli işçilik ♦

î Gemlik !

İLAN ra AIOHE 
TARİFESİ

RESMİ İLÂH:

119 1 Sayılıkanunun 39. 
maddesine göre; kanun, tlztk 
ve yönetmeliklerle yayınlan 
ması mecburi olan ilânlar Res 
mi İlândır.

1 — ) Resmi İlân, iok sltun 
do santimi 200 lira.

2 — İcra İlânları tek sltundo 
santimi 100 liradır.

3 — ) Teşekkür ve Da|um 
İlânları santimi 60 lira.

4 — ) Kayıp İlânları 500 lira

S — ) Kongre İlanları 1500 Lira

6 — ) Koop. Kongre İlânları 
2000 Liradır

7 ) Hususi llonlar paıar
lıkladır.

i: Düğünlere ve Cemiyetlere ::

:: Takımlı Ahçı Temin Edilir.«■S! Mür. Tlf. 2541-1737-2(62 GEMLİK

OBl BSSİ HDES SUS SUS SEES R50Sİ fiKs
■■ ■■

Gemlik’de ŞŞ
«■ ■■• W II

5 Acele Satılık :i
:: DAİRE: Kömür kaloriferli, üç3 
:: odo, büyük solon, şehir İçinde.
y ZEYTİNLİK: ümurbey altı, 215 ::
w ağaç. §

î Matbaasında t ♦ ♦
4. W; 21 HO ±

GEMLİK

Gemlik bizimdir, 

Temizliği Bize Aittir

AIOHE

Yıllığı 130 liradır.

NOT
İlanlardan meı'vllyel ka­

bul ıdüiMi.

6lndorlon yenler ney* 
rodilsm veya edilmesin loda 
odlemoz.

Müracaat : Kemal TÜRKÂN ■!
■£ Denizcilik Bankası GEMLİK ■■

♦ 44 444 4 44 44 44 44*44444!!
İstanbul’da 8

Satılık Daire |
İstanbul Fmdıkzade’de 4 oda ve bir salonu JJ 

bulunan, önü arkası balkonlu teras katı sahibi JJ 
eliyle acele satılıktır. JJ
MüracaatGemlik Gazetesi ® 2150 jj

4444444444444444444448
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Cumhuriyet-mizin ku­
ruluşunun 60. yıldönümü 
bugün yapılacak tören­
lerle kutlanacak.

Tören saat 9 30-10.00 
arasında Kaymakamın teb­
rikleri kabulü ile başla­
yacak. Saat 10.15te Kay­

makam, Garnizon Komu­
tanı ve Belediye Başkanı 
ile tören alanına giderek 
askeri birliklerin, öğren­
cilerin, gençlerin ve hal­
kın bayramını kutlayacak­
lar.

Kaymakamımız sayın

Hana Kahrsa

"BEYAZ OY„A HAYIR
Emin BORA

Cıımh uriyeti n*î- 
zin kurucusu u'u 
önder ATATCllK

Mehmet Güler’în açış ko­
nuşması, Kız Meslek Lise­
si Tarih Öğretmeni Talat 
Şahin’in günün anlamını 
belirten konuşmasını mü­
teakip okul öğrencileri­
nin okuyacakları şiirler­
den sonra yine öğrenci­
ler tarafından Cumhuri- 
yetin çeşitli yönl rini 
sembolize eden tablolar 
sunulacaktır.

Daha sonra, ‘ flamalar, 
askeri birlik, malül gazi­
ler ve okulların geçişle­
riyle geçit töreni sona 
erecektir.

Geçit töreninden son­
ra askeri birlik ve ilçe­
mizin yegane bandosu 
tarafından şehir parkı ve 
ana yollarda milli maşlar 
ile gösteriler yapılacak, 
gece de fener, alayı dü­
zenlenmiştir.

Kalorifer Ateşçisi
Kursu Açılıyor

Oeniz Büro
Amirliği ilk Oda
Kuruluyor

İlçemiz Halk Eğitimi 
Merkezi Müdürlüğünce 
kalorifer ateşçisi yetiştir­
me kursu 7 Kasım 1983 
pazartesi günü açılacak.

Kursa katılmak iste­
yenler okul diploması,

nüfus cüzdanı sureti, ika­
metgah belgesi ve 3 a- 
det vesikalık fotoğraf ile 
birlikte 4 Kasım 1983 ta­
rihine kadar Halk Eğiti­
mi Merkezi Müdürlüğü­
ne müracaat etmeleri 
gerekmektedir.

ilçemiz Emniyet Amir­
liğine bağlı olarak Deniz 
Büro Amirliği kurulacağı 
öğrenildi.

Yakın bir zaman için­
de kuruluşu tamamlana­
cak olan Deniz Bürosu 
Amirliğinde limanımıza 
gelen yabancı ve yerli 
gemilerin pasaport kont­
rolleri yapılacaktır.

Açık oturumu televizyondan izledik ve konuşma­
cıları kendi görüş ve düşünüşümüze görede değer- 1 
lendird k, ı

Kapalı oturumları İse, milleti ve memleketi İ- » 
kinci derecede tutan ve (ben yoksam herşey yok) I 
diyen bir Zihniyetin yaptığı toplantılar.

Fısıltı gazetelerine göre, bunlar devam ediyor- • 
muş ve bazı fesat yuvalarındaki konuşmalar (Beyaz ı 
oy) üzerineymiş İnsan bunlara inanmak istemiyor. I 
Çünki, bunu yapmak bir bakıma 12 Eylül 1980 den ' 
öncesinin gelmesini istemek demektir.

12 Eylülden öncesi bu memlekete; adam sende- 
cilik, ben yoksam herşey yok gibi sorumsuz hare­
ketler sonunda gelmiştir. Terör ve anarşinin gelme­
sinden de sokaktaki sade vatandaştan devlet başka- 
nına kadar herkes derece derece mesuldür. Aksi 
gerçeği görmek istememekle olur.

Televizyondaki Basın Toplantısını da yine Tele­
vizyondan izledik ve bu toplantıdaki konuşmacı li­
derleri yine gönlümüzde yatan arslanlara göre de­
ğerlendirdik.

Açık oturum ve basın toplantılarından sonra ev­
lerde, kahvelerde ve hemen hemen herye+de konu­
şulanların çoğunun (oy verme) üzerine olduğu ma­
lum. Şurası bir gerçek ki, bazı kimselerin (beyaz 
oy) konuşmalarına rağmen gün geçtikçe aklı selim 
hakim olmakta ve (beyaz oy) telkinleri hafif kal­
makta olduğu görülmekte.

Kim nederse desin, beyaz oy kullanmak bence 
hiçbir sorunu çözmez ve aksine sorumsuzca hareket­
ler pek çok sorunlar getirir, , ।

Bana kalırsa: 6 Kasım seçimleri demokrasiye 
dönüş tarihi olmaktan ziyade demokrasiyi sağlam 
temeller üzerine yeniden kurma ve yerleştirme dö­
neminin başlangıç tarihidir. Bu bakımdan kırgında 
olunsa, dünü hatırlamak suretiyle ve beyaz oy kul­
lanmadan görüşümüze yatkın bulduğumuz bir parti­
ye oy vermek suretiyle vatandaşlık görevini yerine 
getirmemiz başta gelir, J

Hissi hareket etmeyelim.
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demlik
Heftılık. Siyasi Müstakil Gazete 

Sehibi

' DOĞAN M ALG İL

Tel : 21 SO
GEMLİK

İdare Merkeei

Baskı ve Dizgi
Gemlik Matbaan

6EMLİK

Marangoz ve Mobilyacıların 
Dikkatine

istiklal Caddesinde Yeni Açılan Mağazamız!I

ÜftETÎ JARET

Sunta - Kuntralit * Formika < Tutkal 
tiner ve Zelilozlk gibi malzemeleri 

ile hizmetinize girmiştir.
■ I
ililir k

22 ÜRE TİCARET
22 Süleyman ÜRE Tlf. 2701 GEMLİK
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İUH ve ABONE 
TARİFESİ

RESMİ İLİN:

119 1 Sayılı kanunun 39. 
maddesine göre; kanun, tüzük 
ve yönetmeliklerle yayınlan 
ması mecburi olan ilânlar Res 
mi İlândır.

1 — ) Resmi ilân, ren sütun 
da santimi 200 lira.

2 İcra İlânları tek sötundo 
santimi 100 liradır.

3 — ) Teşekkfir ve Doğum 
İlânları santimi 60 lira.

fi — ) Kayıp İlânları SOO lira

S — ) Kongre İlanları 1500 lira

6 — ) Koop. Kongre İlânları 
2000 Liradır.

7 —- ) Hususi llontar pazar 
Irkladır.
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i: Düğünlere ve Cemiyetlere
:: Takımlı Aiıçt Temin Edilir.
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İ jGemlik’de s
’i Acele Satılık
“ t? ■<

:: DAiHE: kömür koloıiferll, üç 5 
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;s ZEVTiHLiK : Umurbey altı, 215 S 
H “ÖOÇ- ;;
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ABONE

Yıllığı 130 liradır.

NOT
İlanlardan mesuliyet ka­

bul edilmez.

Gönderilen yazılar neş* 
redilsin veya eddmasin iade 
edilemez.

4 44444 4 444 4 44444» 44+44 ■ ■ *
:: İstanbul’da■■■■
:: Satılık Daire

İstanbul Findikzade'de 4 oda ve bir salonu 
bulunan, önü arkası balkonlu teras katı sahibi 
eliyle acele satılıktır.
Müracaat : Gemlik Gazetesi ® 2150
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G E M L î K
Sizin Gazeteniz 

Okuyunuz, Okutunuz 
Abone Olunuz.

ŞİİR Köşesi
Yöneten: Ahmet Özün 6EMl^ 6AKTKI _ _ _ vt

813 VA1AH CİKİRMİ?
Bulut &lmuf gckhrde

Şimşek çakıp gürlemiş
Zafer için ölmeyi

Yaşamaya yeğlemiş
Şehit düştüğü yerde

Vatan marşı söylemiş
Böyle bir asil Millet yıkılırda çökermi ?

El basmıştır kitaba
Etmiştir yeminini

Bu memleketin oğlu
Kızı vede gelini

Bayrak yapmış zaferde
Duvağını telini 

Bu milleti yıkmaya güç kuvvet yeterml ?
Bak dinle, bir ses geliyor derinden
O ses diyorkf, tasalanma kurtul şu kederinden
Gök kubbe sarsılşada, yıkılsa temelinden
Bu Millet Türk olarak dirilecek yeniden.

Şadiye BlRGÜL '

Önümüzdeki

Haftadan itibaren

sayın okurlarımıza

sunacağımız

Bir genç kızın temiz duyguları, 
yıkılan aşklar, sönen ümitler 

ye kırılan kalbler

KIRIK
Çöplerimizi torbalarda 

toplayalım.
KALPLER*de..
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